plebe . A monte via . a meridie hospitale.

Item unam aliam petiam ubi dicitur ad campa

tium stroni que potest esse tria plodia cui eoheret

nunc. A sero stronum. A mane via . et A monte via.

A merid. heredes dom. zacheni de pontecarali . Item

unam petiam que potest esse una pertica coheret

nunc illi. A sero stronum. A merid. oirardus ogerii

de vithosa . A monte et A mane plebs. Item ultra

stronum unam petiam que est una pertica et mez.

aut plus. A monte Ansaldns de pontecarali. A

merid . templerii . A mane stronum . A sero ecclesia

de Salvagnano .

Et Proversus et ricarda suo nomine et nomine

participum suorum produxerunt instrumentum. tenor

cuius talis est.

In christi nomine die dominico de mense ianuar.

In civitate lirixie in rhoro sancte marie de dom.

present. bonorum hominum quorum nomina infe

rius legitur. Damofollus de cazago massarius . alio

rum dominorum qui tenent cum pontevicum per

lignum quod in sua tenebat manu et per parabolam
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dom. guielmi de salis et lafranci et giroldi filii bo.

sadi et 6111 у1‹1ергаш11 de mercato investiunt albri

ghinum lilium qdm othonis coci de pontevico nomi

native de feudo quod iam dicto otto quodam ab eis

tenebat et de aliis tenutis quas similiter tenebat _. lla

quod ipse et suis heredes masculi et femine perpe

tualiter debent predictum feudum tenere. et supra

dictas tenutas. more patnis sine omnium. `corum

suorumque heizedum contradictione . factum est hon

Anno domini ab incarnatione nostri Iesu Christi

millesimo C . inn. Indict, x1 . Ibi interfnere Vgo

rubens et lpetrus .de bultero.

Ego Albertus . notarius . sacri pallatii . ìnterfuì et

hoc breve scripsi.

Et Perversus fuit Íilius acursi coppe filii done

gisle albrigetti coqui. Et Petrinus fuit 611113 ottabelle

fille ipsius albrigetti.Et Raymundus petra/.ii fuit

Glius marie lilie ipsius albnigetti . Matres istormn te

nuerunt et isti perversus et petrinus et raymundus

sive filìus eius tenent feudum de quo legitur lia

registro.

Et lieredes albriglietti coqui debent esse comunis

brixie . In terra pontisvici quando ambaxatores ve

niunt pontevicum pro quo tenent feudum a comuni

brixie in curte pontisvici et ceter. Et hoc est feu

dum eorum,. In primis.

Et Ricarda lilia _qdm alberti taiacaniS Omnes fue

Et Perversus filius coppe taiacani runt habia

Et Iacominus 611115 zanni taiacaui i tici . Рге

scripte gisle albrighetti coqui tenent de dicto feudo.

vi. perticas terre vel circa quam tenet Lal'rancus